electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
ERI550900 8 8A20C 216 ERI 550900 Barre pleine en cuivre nu, 50 mm x 10 mm x 4000 mm 8
ERI550920 8 8A20C 216 ERI 550920 Barre pleine en cuivre nu, 80 mm x 10 mm x 4000 mm 3
ERI550660 8 8A20C 216 ERI 550660 Barre pleine en cuivre nu, 80 mm x 5 mm x 4000 mm 8
ERI550620 8 8A20C 216 ERI 550620 Barre pleine en cuivre nu, 30 mm x 5 mm x 4000 mm 6
ERI550980 8 8A20C 216 ERI 550980 Barre pleine en cuivre nu, 40 mm x 10 mm x 4000 mm 1
ERI550670 8 8A20C 216 ERI 550670 Barre pleine en cuivre nu, 100 mm x 5 mm x 4000 mm 1
ERI550640 8 8A20C 216 ERI 550640 Barre pleine en cuivre nu, 50 mm x 5 mm x 4000 mm 2
ERI550630 8 8A20C 216 ERI 550630 Barre pleine en cuivre nu, 40 mm x 5 mm x 4000 mm 2